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KNX-touch met therm. geconfig. 2-v, berker R.3 glas, zwart

Technische eigenschappen

Installatie, montage

Gemonteerd op

Gebruiksvoorwaarden

Bedrijfstemperatuur

Functies

Met ruimtethermostaat

Vermogen

Stroomverbruik

Afmetingen

Inbouwdiepte
Inbouwdiepte inbouwdozen
Hoogte

Breedte

Diepte

Samenstelling

Aantal bedieningspunten

Bediening en signalering

Met led-indicatie

Materiaal
Kleur
RAL-code
Materiaal

Afwerking oppervlakte

Scherm

Met display

Toebehoren

Heeft tekstveld

Inbouwmontage

-5-45°C

23 mA

12,90 mm
16 mm
152 mm
81 mm

23 mm

Zwart
9005
Glas

Glanzend

Nee

Teksten

Voor schakel-, impuls-, dim-, jaloezie- en tempera-
Functie tuurregelfuncties, Met ventielbeschermingsfunctie
Montagewijze Voor verticale montage

Technische wijzigingen voorbehouden



Regelaarbedrijfsmodi: comfort-, standby-, nacht- en
Modus vorst-/warmtebeschermingsmodus

Extra aansluiting voor externe temperatuursensor,
Temperatuurmeting via interne temperatuursensor
Temperatuur of extern communicatie-object

Gebruik aan de onbegrensde uitgang van de KNX
voeding mogelijk (stroomopname in acht nemen),
Spanning Separate stroomvoorziening vereist

Technische wijzigingen voorbehouden



